
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ» 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                20.02.2017                .        №                 10/52                    . 

О внесении изменений в Постановление Избирательной комиссии 

муниципального образования «город Екатеринбург» от 28.12.2016 № 5/21 

«О Рабочей группе Избирательной комиссии муниципального образования 

«город Екатеринбург» по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения дополнительных выборов депутатов 

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 8 и № 14»  

 

В целях реализации полномочий Избирательной комиссии муниципального 

образования «город Екатеринбург» по контролю за соблюдением участниками 

избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, 

проведения предвыборной агитации при проведении дополнительных выборов 

депутатов Екатеринбургской городской Думы шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 8 и № 14, Избирательная комиссия муниципального 

образования «город Екатеринбург» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изложить приложение № 2 к Постановлению Избирательной комиссии 

муниципального образования «город Екатеринбург» от 28.12.2016 № 5/21 «О 

Рабочей группе Избирательной комиссии муниципального образования «город 

Екатеринбург» по информационным спорам и иным вопросам информационного 

обеспечения дополнительных выборов депутатов Екатеринбургской городской 

Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 8 и № 14» (в 

ред. Постановления Избирательной комиссии муниципального образования «город 

Екатеринбург» от 24.01.2017 № 3/13) в новой редакции (приложение). 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на секретаря 

Комиссии В.В. Антошина. 

 

Председатель Комиссии                                                                                  И.В. Захаров 

 

 

Секретарь Комиссии                                                                                    В.В. Антошин 

 



2 

                                                                               Приложение 

                                                                                  к Постановлению Избирательной комиссии 

                                                                                  муниципального образования «город Екатеринбург» 

                                                                               от 20.02.2017 № 10/52 

 

 

Состав Рабочей группы  

Избирательной комиссии муниципального образования «город Екатеринбург»  

по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения 

дополнительных выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы 

шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 8 и № 14 

 

 

Руководитель Рабочей группы  

 

Дворецкий Руслан Викторович, заместитель председателя Избирательной комиссии 

муниципального образования «город Екатеринбург». 

 

Заместитель Руководителя Рабочей группы 

 

Сикорская Ольга Сергеевна, член Избирательной комиссии муниципального 

образования «город Екатеринбург» с правом решающего голоса. 

 

Члены Рабочей группы 

 

Захаров Илья Викторович, председатель Избирательной комиссии муниципального 

образования «город Екатеринбург»; 

 

Антошин Вадим Валерьевич, секретарь Избирательной комиссии муниципального 

образования «город Екатеринбург»; 

 

Астратова Станислава Владимировна, член Избирательной комиссии 

муниципального образования «город Екатеринбург» с правом решающего голоса; 

 

Карпов Владимир Николаевич, член Избирательной комиссии муниципального 

образования «город Екатеринбург» с правом решающего голоса; 

 

Синдяшкина Анна Алексеевна, член Избирательной комиссии муниципального 

образования «город Екатеринбург» с правом решающего голоса. 

 

 

 


